t 422174 0005 05
МОСТ ПЕРЕМЕННОГО ТОКА Щ5002
Паспорт •
'з.455.оэаю
Мост переменного тока ЦЕ5002 (з дальнейшем - мост) предназначен
для автоматических измерений емкости (С) ц тангенса угла потерь (tgS)
конденсаторов, а также для измерений проводимости (С) и остаточной
емкости высокоомных резисторов с выдачей результатов измерений в

Таблица 5
х Поставляется по требованию потребителя
Обозначение Наименование и условное обозначение Кол.
3.455.036 Мост переменного тока ЦЕ5002 I шт.
5.500.552 Кабель KI I шт.
5.500.560 , Кабель К2 I шт.
5.574.0IH Зажим 9 шт.
6.367.586 Блок переходной I шт.
8.570.059 Наконечник 9 шт.
Вилка 0Щ-РГ-09-19/24-В12 2 шт.
Вставка плавкая ВП1-1-1,0А I шт.
3.455.036Т0 Мост переменного тока ЦЕ5002. Техническое
описание и инструкция по эксплуатации I экз.
3.455.0361Ю Мост переменного тока ЦЕ5002. Паспорт I экз.
3.455.036РД* Мост переменного тока ЦЕ5002. Руководство
по текущему ремонту I экз.
8
3. СВИДЕТЕЛЬСТВО О ПРИЕМКЕ
3.1. Мост переменного тока ЦЕ5002 соответс* it ТУ 25-7516.0033-88|
Штам
ОГК
Дата изготовления
3.2. Мост переменного тока ЦЕ5002 на основании результатов повер
ки, проведенной органами Госстандарта, признан годным для эксплуатации.
М.П
' Дата поверки ’ПТ * guti
Работник Государственной У
"приемки *
[Государственный поверитель
4. ГАРАНТИИ ИЗГОТОВИТЕЛЯ
4.1. Гарантийный срок эксплуатации устанавливается 18 месяцев
со дня ввода моста в эксплуатацию.
Гарантийный срок хранения - 6 месяцев с момента изготовления
•• моста.
Изготовитель в течение гарантийного срока эксплуатации безвозмез
дно заменяет или ремонтирует мост, если он за этот срок выйдет из строя
’или снизит показатели своего качества ниже установленных норм.
Безвозмездная замена или ремонт производится при условии соблю
дения правил транспортирования, хранения и эксплуатации моста, указан
ных в техническом описании и инструкции по эксплуатации, и при сохран
ности клейм.
5/СВЕДЕНИЯ О РЕКЛАМАЦИЯХ
5.1. При отказе моста в работе, или при неисправности его в пе
риод гарантийных сроков, или обнаружении некомплектности при первич
ной приемке моста потребитель должен выслать в адрес предприятия-из
готовителя письменное извещение или возвратить мост с его паспортом.
В случае направления письменного извещения следует привести дан- *
ные: наименование и обозначение моста, заводской номер, дату изготов
ления, дату ввода в эксплуатацию, признаки проявления отказа и наличие
у потребителя контрольно-измерительной аппаратуры для проверки моста.
5.2. В случае возвращения моста предприятию-изготовителю следу
ет сообщить дату ввода его в эксплуатацию и признаки проявления отка
за. При этом транспортировать и хранить мост следует так, как указа
но в разделе "Правила хранения и транспортирование" технического
описания и инструкции по эксплуатации моста.
5.3. Все предъявленные рекламации, их краткое содержание и меры,
принятые по их устранению, регистрировать в табл. б.
Таблица 6
Дата Краткое содержание рекламации Меры, принятые по рекламации
10 Зак. 470. Т. ISO. 12.06.1989г.